关于举办2008梧州学院大学生英语
戏剧节的通知
各教学单位：

经学院研究决定，在我院举办2008梧州学院大学生英语戏剧节（2008 College Students’ Mini English Drama Contest of Wuzhou University）。本次戏剧节由教务处主办，外语系（大学外语部）承办。请各教学单位根据大赛实施方案认真做好大赛动员组织工作。

特此通知。

附件：2008梧州学院大学生英语戏剧节实施方案

梧州学院教务处

二○○八年十一月二十八日

2008梧州学院大学生英语戏剧节实施方案

一、活动目的
1.为适应国内英语教学发展趋势，通过第二课堂提高我院大学生英语学习兴趣和英语语言实践水平；
2.丰富校园文化生活,营造学英语、用英语的氛围；
3.为即将到来的第四届广西大学生英语戏剧节(决赛)的辅导工作挖掘优秀剧本和演员。
二、组织机构
大赛成立筹备工作领导小组,负责筹备和组织大赛。大赛筹备办公室负责协调工作和具体实施。
1.领导小组：

顾  问: 杨　奔
组  长: 梁　华  陈　红  邬跃生  何　恩

副组长: 王晓惠  陈汉红  莫　海

组  员：文玉兰  吴佳丽  严　敏  林德慈  林　欢  刘艳艳
2.办公室主任:文玉兰

三、参赛条件要求

1.参赛对象：梧州学院全日制专科、本科在校生。
2.作品要求：剧本思想内容健康,爱国爱民,扬善惩恶,风趣幽默。形式不拘一格,可以自编或改编中外故事或反映现代大学生生活学习的故事。每个剧目参加演员人数3到6人为宜,最长不超过8分钟,要求必须有丰富的英语对白。

四、大赛程序

大赛分两个阶段进行，即：初赛、决赛。
1.初赛：由各系组织实施。在12月19日前通过初赛报送优秀英语短剧代表本系参加2008梧州学院大学生英语戏剧节(决赛)。除经济系、外语系、计算机系可选送两个剧目参赛外,其它系部均选送一个剧目 (初赛经费由各系自筹)。各系行政办公室主任于2008年12月19日前将本系参赛剧目的相关信息（如：中英文剧名、剧本等）报外语系分团委书记文玉兰处。
2.复赛：12月26日(周五) 晚在学院报告厅举行。

五、评分标准

评分标准为:内容40%,语音语调20%,演技30%,戏剧效果10%。各系部在制订初赛评分标准时,必须强调英语对白的语音准确、流畅和清晰,不能过分追求戏剧效果而忽略英语语言实践能力。
六、奖项设置：
1.一等奖(1名):选手及指导教师获得2008梧州学院大学生英语

戏剧节一等奖获奖证书；

2.二等奖 (2名): 选手及指导教师获得2008梧州学院大学生英语戏剧节二等奖获奖证书；

3.三等奖 (3名):选手及指导教师获得2008梧州学院大学生英语戏剧节三等奖获奖证书；

4.最佳男女演员 (各1名): 选手获得2008梧州学院大学生英语戏剧节最佳男女演员获奖证书；

5.最佳编剧奖(2名): 选手获得2008梧州学院大学生英语戏剧节最佳编剧获奖证书；

6. 最佳道具奖（1名）：选手获得2008梧州学院大学生英语戏剧节最佳道具获奖证书；

7．最佳配乐奖（1名）：选手获得2008梧州学院大学生英语戏剧节最佳配乐获奖证书；

8．优胜奖(若干名): 选手及指导教师获得2008梧州学院大学生英语戏剧节优胜奖获奖证书；

9.优秀组织奖(若干名):奖励大赛组织过程中成绩突出的各系部。

奖金参照《梧州学院学生奖励实施办法》(试行)颁发。